
Zvýšení kvality a komfortu ŘRD
Za účelem zvýšení kvality, komfortu a dosažení nadstandartního provedení nabízených ŘRD, jsou při realizaci řadových domů rozšířeny standardy jejich 

provedení v tomto rozsahu:

1.NP
Interiérové vápenocementové omítky (VPC) jsou nahrazeny sádrovými omítkami

        –     jsou dokonale hladké, nedrží se na nich prach, a proto jsou vhodné pro alergiky

• mají schopnost lepšího přenosu drobného pnutí v podkladu

• výborné akustické parametry

• zamezují vzniku plísní a zajišťují prodyšnost zdiva díky svému nízkému difúznímu odporu

• neabsorbují pigmenty barev ani následných nátěrů

1.NP – koupelna
Pračka v koupelně je přesunuta do sousedící technické místnosti.

V rohu koupelny bude instalován sprchový kout čtvrtkruhový s vaničkou 80 cm (na místě původní pračky) včetně sprchové baterie

Příprava pro instalaci předokenních rolet
Standard ŘRD je dále rozšířen o přípravu předokenních rolet s podomítkovou schránkou ve 2.NP. V základních standardech byla tato příprava provedena 

pouze v 1.NP.  

Domovní videotelefon
Standard ŘRD je rozšířen o domácí videotelefon s obrazovou jednotkou v 1. NP i v 2.NP. 

Rozšířené standardy řadového domu jsou bez příplatku, v rámci nabídkové ceny řadového domu. 
Investor může, dle svého uvážení, použít jiné materiály nebo technické řešení než je uvedeno v PD za podmínky, že budou dodrženy či zlepšeny 
technické parametry stavby.
  

Změny jsou platné od 1. 3. 2024.

ROZŠÍŘENÝ STANDARD ŘADOVÉHO DOMU


